

Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 02 -1468 Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a o
2002456/1 Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP**

Objednatel: Městys Moravská Nová Ves IČ: 00283363
náměstí Republiky 107 DIČ: CZ00283363
69155 Moravská Nová Ves

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149
Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149
69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			345 117,51
PSV			122 068,31
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			467 185,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	467 185,82 CZK
-------------------------	------	-----------------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem bez DPH 467 185,82 CZK

V _____ dne **20.12.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP	0,00	467 185,82		467 185,82	100,00
01	Nátěr ocel. kcí	0,00	75 998,50		75 998,50	16,27
02	Změna klimatizace	0,00	0,00		0,00	0,00
03	SZ - Audio rozšíření	0,00	249 037,00		249 037,00	53,31
04	Obklad kašny, fasáda	0,00	158 570,01		158 570,01	33,94
05	Záměna kolumbária	0,00	86 202,70		86 202,70	18,45
06	Hromosvod	0,00	184 837,60		184 837,60	39,56
07	Plocha vedle rampy	0,00	51 935,74		51 935,74	11,12
08	Méněpráce	0,00	-504 139,73		-504 139,73	-107,91
09	Branka, parapety	0,00	29 944,00		29 944,00	6,41
10	Truhlářské prvky	0,00	134 800,00		134 800,00	28,85
Celkem za stavbu					467 185,82	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
#1	Hromosvody a uzemnění	HSV	81 055,20	17,35
#2	Barvy a nátěry	HSV	137,40	0,03
#3	Montáže dle ceníku M741	HSV	56 555,00	12,11
#4	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV	47 090,00	10,08
_16	Zařízení č.01 Vytápění a chlazení obřadní síně	HSV	0,00	0,00
1	Zemní práce	HSV	5 119,72	1,10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-97 345,71	-20,84
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-113 600,30	-24,32
5	Komunikace	HSV	-22 556,70	-4,83
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	138 912,00	29,73
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	-6 806,80	-1,46
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	-7 149,50	-1,53
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	17 143,00	3,67
96	Bourání konstrukcí	HSV	-2 472,80	-0,53
Revize, ko		HSV	3 215,00	0,69
Rozvody		HSV	51 150,00	10,95

Technologi		HSV	194 672,00	41,67
724	Strojní vybavení	PSV	-73 427,20	-15,72
762	Konstrukce tesařské	PSV	134 800,00	28,85
764	Konstrukce klempířské	PSV	4 440,00	0,95
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-8 516,00	-1,82
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-16 016,00	-3,43
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV	39 796,01	8,52
783	Nátěry	PSV	40 991,50	8,77
Cena celkem			467 185,82	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	01	Nátěr ocel. kcí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					17 864,00
1	625907111R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	319,00000	56,00	17 864,00

Díl 94	Lešení a stavební výtahy					17 143,00
2	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	79,00000	217,00	17 143,00

Díl 783	Nátěry					40 991,50
3	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	319,00000	128,50	40 991,50

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	02	Změna klimatizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	_16	Zařízení č.01 Vytápění a chlazení obřadní síně				0,00
1	01.01b	Vnitřní j podstropně parapetní jednotkachladicí výkon 10,00 kWtopný výkon 12,00 kWakustický tlak ve vzdálenosti 1,4 m 4(SV/V/S/N) 49/47/45/43	ks	-2,00000	63 636,00	-127 272,00
2	01.01-c	Vnitřní j nástěnná jednotka chladicí výkon 10.00 kW topný výkon 12,00 kW Akustický tlak ve vzdálenosti 1,4 m 4 (SV/V/S/N) 49/47/45/43, drátový dálkový ovladač	ks	2,00000	63 636,00	127 272,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	03	SZ - Audio rozšíření

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl Revize, ko						3 215,00
1	1TR	Projektová dokumentace	ks	1,00000	1 035,00	1 035,00
2	2TR	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	2 180,00	2 180,00

Díl Rozvody						51 150,00
3	37T	Kabel CYKY 2x4	m	200,00000	95,50	19 100,00
4	38T	Kabel koaxiální	m	200,00000	74,00	14 800,00
5	39T	Podružný instalační materiál (třmeny, kotvení, spojovací materiál, technická činnost)	kpl.	1,00000	17 250,00	17 250,00

Díl Technologi						194 672,00
6	29T	Externí všesměrová pasivní anténa	ks	2,00000	6 095,00	12 190,00
7	30T	Reproduktor venkovní - vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům IP56. Konzistentní širokopásmové ovládání 110°. Komponenty: 165 mm (6,5 palce) basový reproduktor	ks	4,00000	17 664,00	70 656,00
8	31T	4-kanálový anténní splitter, 470-952Mhz, vč. 10xMK PS, RMU, 2x front mount cable a zdroj	ks	1,00000	17 595,00	17 595,00
9	32T	Anténní slučovač, rozbočovač	ks	2,00000	7 147,00	14 294,00
10	33T	Tablet Apple	ks	1,00000	12 110,00	12 110,00
11	34T	Wifi venkovní	ks	1,00000	2 668,00	2 668,00
12	35T	Wifi vnitřní	ks	1,00000	3 611,00	3 611,00
13	36T	Injektory	ks	2,00000	299,00	598,00
14	40T	Dali zařízení	kpl.	1,00000	29 750,00	29 750,00
15	41T	Instalace + programování DALI zařízení	kpl.	1,00000	31 200,00	31 200,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	04	Obklad kašny, fasáda

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					117 304,00
1	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	682,00000	172,00	117 304,00

Díl 96	Bourání konstrukcí					1 470,00
2	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,50000	196,00	1 470,00

Díl 782	Konstrukce z přírodního kamene					39 796,01
3	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	9,20000	301,00	2 769,20
4	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,20000	39,00	358,80
5	772401123R00	Montáž obkladu soklů kamenem tl. do 30 mm	m	17,00000	321,00	5 457,00
6	782131140RT1	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm, pouze montáž - obklad ve specifikaci	m2	7,50000	2 310,00	17 325,00
7	58382442R1	Deska obkladová mramorová omílaná tl. 30 mm	m2	10,12000	1 230,00	12 447,60

kašna : 7,5*1,1

8,25000

sokl : 1,7*1,1

1,87000

8	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	383,57600	3,75	1 438,41
---	--------------	--	---	-----------	------	----------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

3, 4, 5, 6, 7 :

Součet : 383,57600

383,57600

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	05	Záměna kolumbária

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					2 520,00
1	113106122R00	Rozebrání dlažeb betonových a žulových na sucho	m2	30,00000	84,00	2 520,00

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					6 018,70
2	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového	m2	0,20000	668,00	133,60
3	318232111R00	Plot. z cihel lícovaných, odlehčených, mrazuvzdorných CL-O-P20, 290x140x65	m2	0,30000	11 247,00	3 374,10
4	348924231R00	Stříška plot. zeď tl. 300mm z tvar. hlad. přír., KB-BLOK	m	3,00000	837,00	2 511,00

Díl 5	Komunikace					10 305,00
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,00000	343,50	10 305,00

Díl 767	Konstrukce zámečnické					67 359,00
6	767.112	Liniový historický plot ocelový	m	4,00000	16 243,00	64 972,00
				SOD 28m, skutečnost 32m : 4	4,00000	
7	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	217,00000	11,00	2 387,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	06	Hromosvod

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #1	Hromosvody a uzemnění					81 055,20
1	Pol__0110	DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM	KG	18,00000	36,00	648,00
2	Pol__0111	PASEK FEZN 30X4MM (0,95KG/M)	KG	70,00000	36,00	2 520,00
3	Pol__0112	PODPERA VEDENI PV 21D	KS	5,00000	27,00	135,00
4	Pol__0113	TABULKA VYSTR. PLAST CZ	KS	7,00000	58,00	406,00
5	Pol__0115	STITEK PVC BEZ OZNACENI	KS	5,00000	12,00	60,00
6	Pol__0116	SVORKA ZKUSEBNI SZA	KS	5,00000	220,00	1 100,00
7	Pol__0117	SVORKA OKAPOVA SOA	KS	5,00000	164,00	820,00
8	Pol__0118	SVORKA KRIZOVA SK	KS	15,00000	147,00	2 205,00
9	Pol__0119	DRAT CU 8MM MEKKY 0,45KG/M	KG	54,20000	721,00	39 078,20
10	Pol__0120	SVORKA SPOJOVACI SS	KS	175,00000	145,00	25 375,00
11	Pol__0121	SVORKA SPOJOVACI SR3B	KS	20,00000	245,00	4 900,00
12	Pol__0122	SVORKA SPOJOVACI SR2B	KS	16,00000	238,00	3 808,00

Díl #2	Barvy a nátěry					137,40
13	Pol__0125	Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)	kg	1,00000	71,00	71,00
14	Pol__0126	Benzin technický	l	0,80000	83,00	66,40

Díl #3	Montáže dle ceníku M741					56 555,00
15	Pol__0148	mtz. těsnící manžeta přes střechu	ks	0,00000	173,00	0,00
16	Pol__0149	nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy	m	4,00000	35,00	140,00
17	Pol__0166	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00000	403,00	3 224,00
18	Pol__0167	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	hod	2,00000	403,00	806,00
19	Pol__0174	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	kus	63,00000	55,00	3 465,00
20	Pol__0175	Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby	kus	195,00000	55,00	10 725,00
21	Pol__0176	Montáž hromosvod štítku označ svodu	kus	5,00000	483,00	2 415,00
22	Pol__0181	Mont uzem pásku FeZn v zemi městě	m	70,00000	48,00	3 360,00
23	Pol__0183	Mont hromosvod drát s podpěr do -p10mm	m	120,00000	110,00	13 200,00
24	Pol__0184	Mont hromosvod drát bez podp nad -p10mm-	m	40,00000	41,00	1 640,00
25	Pol__0185	Mont hromosvod drát bez podp do -p10mm	m	80,00000	41,00	3 280,00
26	Pol__0186	Mont hromosvod drát s podpěr nad -p10mm-	m	130,00000	110,00	14 300,00

Díl #4	Vedlejší rozpočtové náklady					47 090,00
27	Pol__0208	Výkop pro zemní pásek / zához / úprava terénu	m	70,00000	446,00	31 220,00
28	Pol__0210	Podružný materiál	%	6,00000	345,00	2 070,00
29	Pol__0212	Revize a zkoušky	%	5,00000	2 185,00	10 925,00
30	Pol__0214	Montážní stroje a mechanismy	%	1,00000	2 875,00	2 875,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	07	Plocha vedle rampy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	11 321,37
--------------	--------------------	------------------

1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	4,05000	1 669,00	6 759,45
				plocha vedle rampy : 4,5*2,0*0,45		4,05000
2	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	4,05000	356,00	1 441,80
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,05000		4,05000
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4	m3	4,05000	351,00	1 421,55
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,05000		4,05000
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	7,29000	233,00	1 698,57
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,05000*1,8		7,29000

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání	31 089,87
--------------	-------------------------------------	------------------

5	273321321R00	Železobeton rampa C 20/25 včetně povrchové úpravy	m3	1,35000	20 582,00	27 785,70
				4,5*2,0*0,15		1,35000
6	273362021R00	Výztuž základových desek a stěn ze svařovaných sítí KARI	t	0,09000	36 713,00	3 304,17

Díl 5	Komunikace	3 105,00
--------------	-------------------	-----------------

7	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	9,00000	345,00	3 105,00
				plocha vedle rampy : 4,5*2,0		9,00000

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci	6 419,50
---------------	---------------------------------------	-----------------

8	917762111R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	9,50000	421,00	3 999,50
9	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní,	kus	11,00000	220,00	2 420,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	08	Méněpráce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	-8 721,65
--------------	--------------------	------------------

1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-3,12000	1 669,00	-5 207,28
		katafalk : -2,1*1,0*0,5		-1,05000		
		změna rampy : -6,9*1,0*0,3		-2,07000		
2	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	-3,12000	356,00	-1 110,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -3,12000		-3,12000		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4	m3	-3,12000	351,00	-1 095,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -3,12000		-3,12000		
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	-5,61600	233,00	-1 308,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -3,12000*1,8		-5,61600		

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání	-128 435,58
--------------	-------------------------------------	--------------------

5	273323411R00	Železobeton pohledový základ. desek vodostavební C 25/30, katafalk	m3	-0,80080	20 582,00	-16 482,07
6	279323411T00	Železobeton základ. zdí vodostavební pohledový C 25/30, katafalk	m3	-2,24400	31 818,00	-71 399,59
7	279351101T00	Bednění stěn základových zdí,pohledový beton, jednostranné-zřízení, katafalk	m2	-18,04000	1 669,00	-30 108,76
8	279351102T00	Bednění stěn základových zdí,pohledový beton, jednostranné-odstranění, katafalk	m2	-18,04000	579,00	-10 445,16

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce	-119 619,00
--------------	--------------------------------------	--------------------

9	331.111	Kolumbárium betonové 2780x500x143,skleněné dvířka s poličkou	ks	-1,00000	119 619,00	-119 619,00
---	---------	--	----	----------	------------	-------------

Díl 5	Komunikace	-35 966,70
--------------	-------------------	-------------------

10	592283R2	Záměna dlažby Monume XL za Diton kombi tl. 80 mm	m2	-399,63000	90,00	-35 966,70
----	----------	--	----	------------	-------	------------

Díl 9	Ostatní konstrukce, bourání	-6 806,80
--------------	------------------------------------	------------------

11	9399411R2	D+M těsnění pracovní spáry prohlubně pro plošinu ocelovým plechem s bitumenem BK vč. fixace mezi dnem a stěnou	m	-6,80000	1 001,00	-6 806,80
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci	-13 569,00
---------------	---------------------------------------	-------------------

12	917812111R00	Osazení podhrabových desek	m	-18,00000	412,00	-7 416,00
13	4502100022	AZ Podhrabová deska 2450x200x50	ks	-7,00000	879,00	-6 153,00

Díl 96	Bourání konstrukcí	-3 942,80
---------------	---------------------------	------------------

14	962023491R00	Bourání květníku nádrže	soubor	-1,00000	3 338,00	-3 338,00
15	968096001R00	Bourání parapetů	m	-10,80000	56,00	-604,80

Díl 724	Strojní vybavení	-73 427,20
----------------	-------------------------	-------------------

16	724.111	D+M hydraulická plošina 2000x800, výška zdvihu min. 1400 mm	soubor	-1,10000	66 752,00	-73 427,20
----	---------	---	--------	----------	-----------	------------

Díl 766	Konstrukce truhlářské	-8 516,00
----------------	------------------------------	------------------

17	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívákových 2kř.do 1,45 m	kus	-1,00000	522,00	-522,00
18	766669112R00	Dokování závěsů na universální zárubeň, 2křídlové	kus	-1,00000	445,00	-445,00
19	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	122,00	-122,00

20	54926002R	Zámek zadlabací vložk. bezp. K 102 PP P/L	kus	-1,00000	278,00	-278,00
21	611601207R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 2kř. 145x197 cm 16 dekorů	kus	-1,00000	7 149,00	-7 149,00

Díl 767		Konstrukce zámečnické				-105 135,00
22	767161140R00	D+M zábradlí rovného z trubek do zdiva včetně povrchové úpravy, kovářská čerň	m	-15,00000	7 009,00	-105 135,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	09	Branka, parapety

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					3 744,00
1	622319564R00	Zateplovací systém Weber, parapet, XPS, tl. 80 mm	m2	2,25000	1 664,00	3 744,00
	7,5*0,3			2,25000		

Díl 764	Konstrukce klempířské					4 440,00
2	764816133R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm	m	7,50000	592,00	4 440,00
	1,45+2,45+0,9+0,9+0,9+0,9			7,50000		

Díl 767	Konstrukce zámečnické					21 760,00
3	767911130R1	D+M 2D dvoukřídlé branky, Zn, RAL 7016	ks	1,00000	20 420,00	20 420,00
4	767911130R2	Demontáž stávající jednokřídlé branky	ks	1,00000	1 340,00	1 340,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1468	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně a okolí
R:	2002456/1	Moravská Nová Ves - Obnova a stavební úpravy smuteční síně, VCP a MNP
C:	10	Truhlářské prvky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	762	Konstrukce tesařské				134 800,00
1	762112110R1	Katafalk 1450x2700x1400 mm, hranol 50x200 mm, venkovní strana palubka tl. 12 mm s povr. úpravou dle stropu, pojízdný výrobek lze zaaretovat	ks	1,00000	56 600,00	56 600,00
2	762112110R2	Zástěna, 6ks hranolů 80x400x5800 mm přikotvených k podlaze a stropu, povr. úprava dle stropu	ks	1,00000	78 200,00	78 200,00